АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  23.12.2021 № 111

О внесении изменений в Постановление Администрации поселения от 18.06.2012  №65 «Об утверждении     Перечня автомобильных дорог в границах Головинского сельского поселения
 в новой редакции, в редакции 09.01.2014 №3, с изменениями  от  09.01.2014 №3, от 18.06.2012. №65,от 06.12.2014 №73, от 10.01.2016 №1,  от 31.01.2017 №5, от 18.01.2018 №3, от 03.12.2018 №156, от 09.01.2020 № 2

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Законом   Ярославской области  от 21 декабря 2004 года №65-з о наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области, Решением Муниципального Совета Головинского сельского поселения от 18.12.2019 № 44 « Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, в том числе земельные участки, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Головинского сельского поселения в собственность Ярославской области, Уставом Головинского сельского поселения, в связи с проведением инвентаризации дорог в пределах границ населенных пунктов Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 18.06.2012 №65 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог в границах Головинского сельского поселения в новой редакции, в редакции 09.01.2014 №3, с изменениями от 09.01.2014 №3, от 18.06.2014 №65, от 06.12.2014 №73, от 10.01.2016 №1, от 31.01.2017 г. №5 №1 (приложение), от 18.01.2018 №3 № 1, от 03.12.2018 №156, от 09.01.2020 № 2 (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http:// головино-адм.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения 	 		                                	Т.Н. Малофеева

Приложение
Утверждено Постановлением Администрации
Головинского сельского поселения
от 18.06.2012. №65 (в редакции 09.01.2014 №3, с изменениями  от  09.01.2014 №3, от 18.06.2012. №65, от 06.12.2014 №73,от 10.01.2016 №1, от 31.01.17 №5) от 18.01.2018 №3, от 03.12.2018 №156, от 09.01.2020 № 2, от 19.10.2020 №102, от 26.12.2020 №128, от 23.12.2021 № 111

ПЕРЕЧЕНЬ
дорог Головинского сельского поселения в границах населенных пунктов
	№
	Наименование автодорог в границах населенных пунктов
	Кадастровый номер
	Протяженность всего, м
	В т.ч. асфальт\бет.
	Грунто
вые профилированные
	гравийные
	Грунтовые естественные

	1
	д. Головино
	76:16:000000:1581
	11613
	    1378
	2500

	7735

	д. Головино
	76:16:000000:1580
	1075
	1075

	д.Якутино
	76:16:000000:1172
	2035
	900

	1135

	д.Семенково
	76:16:000000:1274
	3141

	1169
	1972

	д.Нетки
	76:16:000000:1140
	3606

	3606

	д. Копылово
	76:16:000000:1032
	2139

	530
	1609

	д.Варварино
	76:16:000000:1124
	786

	786

	д.Княжево
	76:16:000000:1135
	1929

	1929

	8
	д.Петряево
	76:16:000000:1601
	3655

	670
	2985

	д.Петряево
	76:16:000000:1602
	1109

	1109

	9
	д.Баскачево
	76:16:000000:1597
	959

	959

	д.Баскачево
	76:16:020608:75
	1723

	1723

	1
	д.Ростовцево
	76:16:000000:1593
	1167

	590
	577

	д. Ростовцево
	76:16:000000:1646
	699

	699

	1
	д.Муравьево
	76:16:000000:1591
	1529

	750
	779

	д. Муравьево
	76:16:020201:790
	662
	662

	д. Муравьево
	76:16:020201:789
	24
	24

	1
	д.Василево
	76:16:000000:1589
	2681

	2681

	1
	д.Мильцево
	76:16:000000:1618
	5237
	854

	4383

	Д.Сельцы
	76:16:000000:1159
	4656
	1500

	3156

	д. Семёнцево
	76:16:000000:1138
	626

	626

	д. Парово
	76:16:000000:1621
	755
	755

	д. Парово
	76:16:000000:1620
	2106
	745

	1361

	д. Покровские Горки
	76:16:000000:1147
	3603
	2040
	100
	      960
	503

	д. Котово
	76:16:000000:1143
	2055

	100
	     100
	1855

	Итого по округу

	59570
	9933
	2700
	4769
	42168

	с.Воздвиженское
	76:16:000000:1227
	3295
	1430

	    100
	1765

	Д. Константиново
	76:16:000000:1229
	5247
	896

	     288
	4063

	д.Илино
	76:16:000000:1289
	2415

	570
	1845

	2
	д.Ворожино
	76:16:020106:96
	2632
	1600
	200
	300
	532

	2
	д.Проплино
	76:16:000000:1194
	2581

	2581

	2
	д.Васильево
	76:16:000000:1225
	2050

	    75
	1975

	2
	д. Слободищи
	76:16:000000:1097
	2036

	2036

	Поярки
	76:16:000000:1275
	970

	970

	Ковшово
	76:16:000000:1126
	1430

	1430

	Инарево
	76:16:000000:1100
	1271

	1271

	Родионово
	76:16:000000:1228
	465

	465

	Донцово
	76:16:000000:1142
	333

	333

	Терютино
	76:16:000000:1190
	1946
	1000

	946

	3
	Ложкино
	76:16:000000:1218
	2849
	1200

	1649

	Ивановское
	76:16:000000
	540

	540

	Павловское
	76:16:000000:1168
	244

	244

	Вдуля
	76:16:000000:1217
	1448

	1448

	Лучкино
	76:16:000000:1191
	1336

	700
	636

	Дигишево
	76:16:000000:1106
	1489

	     217
	1272

	Прямиково
	76:16:020620:77
	1589

	700
	889

	С.Прилуки
	76:16:000000:1198
	8186
	8186

	Новое
	76:16:000000:1202
	1270

	225
	1045

	Селюхино
	76:16:000000:1249
	968

	968

	Хамино
	76:16:020109:229
	409

	409

	Хамино
	76:16:000000:2021
	659

	659

	Степаново
	76:16:000000:1201
	462

	462

	Ошалаево
	76:16:020123:20
	2805

	2805

	Мосеевское
	76:16:000000:1248
	3482

	355
	3127

	Ескино
	76:16:000000:1099
	1398

	1398

	4
	Закхеино
	76:16:000000:1167
	1993

	1993

	Струково
	76:16:000000:1129
	4119

	4119

	Итого по округу

	  61917
	14312
	200
	4476
	42929

	Плоски - Заречье
	76:16:000000:1220
	9396
	3800

	3400
	2196

	Никиткино
	76:16:000000:1098
	3000
	    100

	2900

	Суслово
	76:16:000000:1095
	1972

	1972

	Ивашево
	76:16:000000:1185
	1633

	1633

	Родичево
	76:16:000000:1093
	1052

	1052

	Шишкино
	76:16:000000:1199
	3570
	1500

	782
	1288

	Нестерево
	76:16:000000:1173
	2570

	261
	2309

	Хомутово
	76:16:000000:1175
	942

	170
	772

	Жёлтино
	76:16:000000:1276
	1401

	1401

	Катлышкино
	76:16:000000:1222
	1096

	1096

	Горки Каменские
	76:16:000000:1187
	1138

	1138

	Поповичи
	76:16:000000:1188
	783

	783

	6
	Федорково
	76:16:000000:1102
	1598

	1598

	Итого по округу

	30151
	5400
	0
	4613
	20138

	6
	С. Масальское
	76:16:000000:1223
	8717
	2025
	400
	1023
	5269

	6
	 Яковлево
	76:16:000000:1145
	   2890
	1800

	1090

	6
	Сумы
	76:16:000000:1247
	2893

	360
	2533

	Чурилово
	76:16:000000:1144
	2805

	2805

	Коростелёво
	76:16:000000:1174
	987

	987

	Хлудово
	76:16:000000:1221
	3061

	815
	2246

	Лукьяново
	76:16:000000:1120
	2370

	190

	2180

	С.Климатино
	76:16:020214:214
	2791
	2713

	78

	С.Климатино
	76:16:000000:1607
	787
	787

	Гаврилово
	76:16:020216:69
	1393

	1393

	Горячкино
	76:16:000000:957
	1404

	1404

	Поповичево
	76:16:000000:1193
	507

	507

	Новинки
	76:16:000000:1273
	1610
	500

	1110

	Забелино
	76:16:020220:64
	2443
	700

	1743

	Горбово
	76:16:000000:1148
	1028

	1028

	Филиппово
	76:16:020212:64
	1335
	1335

	Цибино
	76:16:000000:1011
	464
	464

	Парфеново
	76:16:000000:1226
	1877

	400
	1477

	Басовка
	76:16:000000:1197
	1176

	1176

	Шеино
	76:16:020209:30
	1090
	1090

	Запасово
	76:16:020321:27
	998

	    998

	Селеменево
	76:16:020320:33
	1307

	1307

	Ульянкино
	76:16:000000:1608
	11802

	11802

	Ульянкино
	76:16:000000:1609
	1019
	1019

	Кормалино
	76:16:000000:967
	639

	639

	Плишки
	76:16:000000:1642
	423
	128

	295

	Подольцы
	76:16:000000:1171
	1810
	700

	1110

	Ильинское
	76:16:000000:1107
	2307

	571

	1736

	Знаменское
	76:16:000000:1105
	1994

	1994

	Мелехово
	76:16:000000:1192
	487

	487

	Алексино
	76:16:000000:1101
	1578

	1578

	Чернятино
	76:16:000000:1060
	2431

	2431

	Каюрово
	76:16:000000:1104
	981

	981

	Хомяково
	76:16:000000:1103
	1130

	1130

	Текусеино
	76:16:000000
	100

	100

	БольшиеБывалищи
	76:16:000000
	-

	-

	Высоково
	76:16:020219:12
	831

	831

	Селезенцево
	76:16:000000
	-

	-

	Итого по округу

	71465
	13261
	1161
	2598
	54445

	Всего по поселению

	223103
	42906
	4061
	16456
	159680

Приложение №2
Утверждено Постановлением Администрации
Головинского сельского поселения
От 18.06.2012. №65 (в редакции 09.01.2014 №3, 03.04.2014 №28, 10.06.2014 №42, от 06.12.2014 №73, от 10.01.2016 №1, от 31.01.17 №5,  от 18.01.2018 №3, от 03.12.2018 №156, от 09.01.2020 № 2, от 19.10.2020 №102, от 26.12.2020 №128, от  23. 12.2021 № 111

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков под автомобильными  дорогами общего пользования местного значения Головинского сельского поселения в границах населенных пунктов

	№
	Наименование
Земельный участок для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь всего,
кв. м

	1
	2
	3
	4

	1
	д. Муравьево 1
	76:16:000000:1583
	11988 +/- 45,73

	3
	д. Котово
	76:16:000000:2010
	14831

	4
	д. Василёво 1
	76:16:000000:1575
	20279+/-128

	6
	д. Хомутово
	76:16:000000:981
	6500+/-28

	7
	д. Нестерово
	76:16:000000:972
	19127+/-48

	9
	д. Головино 2
	76:16:000000:1586
	8395+/-

	11
	                                  д. Головино 4
	76:16:000000:1652
	9404

	12
	д Коростелево
	76:16:000000:983
	8100+/-32

	13
	д. Подольцы
	76:16:000000:1085
	14190+/-42

	14
	д.Семенцево
	76:16:000000:1003
	4873+/-18

	15
	д. Ростовцево
	76:16:000000:1644
	12996+/-40

	16
	д. Ростовцево 2
	76:16:000000:1596
	9266 +/- 42

	18
	д. Нетки 1
	76:16:000000:1617
	11549+/-38

	19
	д. Нетки 2
	76:16:000000:1616
	29700+/-78

	20
	д. Павловское
	76:16:000000:1090
	1861+/-15

	21
	д. Петряево 1
	76:16:000000:1598
	21266+/-51

	22
	д. Петряево 2
	76:16:000000:1599
	30390+/-85

	23
	д. Парово 1
	76:16:000000:1623
	5927+/-27

	24
	д. Парово 2
	76:16:000000:1622
	16653 +/- 64

	25
	д. Баскачево 1
	76:16:000000:1603
	18542 +/-48

	26
	д. Баскачево 2
	76:16:000000:1604
	13740+/-58

	27
	д. Мильцево 1
	76:16:000000:1615
	42726+/-76

	29
	д. Сельцы
	76:16:000000:1046
	37172+/-135

	30
	д. Покровские Горки
	76:16:000000:1006
	26309

	31
	д. Княжево
	76:16:000000:1047
	21069+/-102

	32
	д. Ивашево
	76:16:000000:949
	6494+/-28

	33
	д. Поповичи
	76:16:000000:998
	6041+/-27

	34
	д. Закхеино
	76:16:000000:1025
	15903+/-44

	35
	д. Мосеевское
	76:16:000000:1084
	19665+/-49

	36
	д. Ескино
	76:16:000000:978
	11064+/-37

	37
	д. Высоково
	76:16:020219:11
	6593+/-28

	38
	д. Горки Каменские
	76:16:000000:996
	9042+/-33

	39
	д.Новинки
	76:16:000000:1055
	12465+/-39

	40
	д. Гаврилово
	76:16:020216:69
	11427+/-37

	41
	д.Желтино
	76:16:000000:1200
	10966+/-37

	42
	д. Катлышкино
	76:16:0000001096
	5890+/-27

	43
	д. Родичево
	76:16:000000:956
	8152

	44
	д. Каюрово
	76:16:000000:952
	7824+/-31

	45
	д.Поярки
	76:16:000000:1216
	7566+/-30

	46
	д.Семенково
	76:16:000000:1215
	24793+/-55

	47
	д.Варварино
	76:16:000000:1065
	6155

	48
	д.Копылово
	76:16:000000:1056
	16954+/-46

	49
	д.Шишкино
	76:16:000000:1051
	24320

	50
	д.Якутино
	76:16:000000:1063
	15713

	51
	д.Горбово
	76:16:000000:1054
	7777+\-31

	52
	с. Прилуки
	76:16:000000:2011
	75183

	53
	д.Хомяково
	76:16:000000:976
	8897+\-33

	54
	д.Федорково
	76:16:000000:1010
	12479+\-39

	55
	д.Хлудово
	76:16:000000:1189
	23586+\-54

	56
	д.Горячкино
	76:16:000000:957
	10403+\-36

	57
	д.Селеменево
	76:16:020320:32
	10269+/-35

	58
	д. Кармалино
	76:16:000000:967
	5047+/-25

	59
	д.Ильинское
	76:16:000000:999
	18232+/-47

	60
	д. Знаменское
	76:16:000000:1000
	15440+/-43

	61
	д. Чернятино
	76:16:000000:1060
	18527+/-48

	62
	д.Суслово
	76:16:000000:946
	15358+\-43

	63
	д.Никиткино
	76:16:000000:951
	23412+\-54

	64
	д.Лукьяново
	76:16:000000:970
	18317+\-47

	65
	д.Яковлево
	76:16:0000001048
	22921+\-53

	66
	д. Филиппово
	76:16:020212:63
	9521+/-34

	67
	д.Шеино
	76:16:020209:29
	8379+\-32

	68
	д. Поповичево
	76:16:000000:950
	3900+/-22

	69
	д.Алексино
	76:16:000000:953
	12207+\-39

	70
	д. Мелехово
	76:16:000000: 947
	3874+/-22

	71
	д.Чурилово
	76:16:000000:1052
	22173+\-52

	72
	с.Климатино1
	76:16:000000:1600
	7629+/-31

	73
	с. Климатино 2
	76:16:020214:213
	21074+/-78

	74
	д.Забелино
	76:16:020220:63
	18804+\-48

	75
	д.Сумы
	76:16:000000:1235
	23174+\-53

	76
	Д Плишки 1
	76:16:000000:1641
	3386+/-29

	78
	д.Ульянкино 1
	76:16:000000:1605
	8544+/-32

	79
	д. Ульянкино 2
	76:16:000000:1606
	91438+/-106

	80
	д.Ковшово
	76:16:000000:1053
	11400+\-37

	81
	д.Новое
	76:16:000000:1087
	9045+\-33

	82
	д. Ворожино
	76:16:020106:94
	18654+\-48

	83
	д.Прямиково
	76:16:020620:75
	11318+\-37

	84
	д.Донцово
	76:16:000000:1064
	4365+\-23

	85
	д.Хамино
	76:16:000000:1062
	8459+\-32

	86
	дДигишево
	76:16:000000:985
	15590+\-44

	87
	д. Струково
	76:16:000000:979
	31561+\-62

	88
	дТерютино
	76:16:000000:1088
	15642+\-44

	89
	д Васильево
	76:16:000000:1169
	14949+\-43

	90
	д.Селюхино
	76:16:000000:1112
	7677+\-31

	91
	Д.Лучкино
	76:16:000000:1086
	10646+\-36

	92
	д.Павловское
	76:16:000000:1090
	1861+\-15

	93
	д.Константиново
	76:16:000000:ЗУ1
	39073

	94
	д.Родионово
	76:16:000000:1113
	3695+\-21

	95
	с.Воздвиженское
	76:16:000000:1111
	24049+\-54

	96
	с. Масальское
	-
	78654+/-98

	97
	д. Степаново
	76:16:0000001079
	3074+/-19

	98
	д. Вдуля
	76:16:000000:1186
	10870+/-36

	99
	д. Ложкино
	76:16:000000:1108
	21015+/-51

	100
	д. Ошалаево
	76:16:020123:18
	31447+/-44

	101
	д. Илино
	76:16:000000:1109
	16715+/-45

	102
	д. Слободищи
	76:16:000000:966
	14945+/-43

	103
	д. Проплино
	76:16:000000:1039
	19910+/-49

	104
	д.Инарево
	76:16:000000:968
	10677+/-36

	105
	д. Парфеново
	76:16:000000:1165
	16047

	106
	д. Цибино
	76:16:000000:1011
	4884+/-24

	107
	пос. Басовка
	76:16:000000:1092
	8177+/-32

	108
	д. Запасово
	76:16:020321:26
	7693+/-31

	109
	д. Плоски-Заречье
	76:16:000000:1987
	97823

110
	Хамино
	76:16:020109:228
	3193

111
	Хамино
	76:16:000000:2020
	5266

7